PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          03.08.2021г                         с.  Екатериновка                                № 71
Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания РФ VIII созыва, выборов депутатов в Липецкий областной Совет депутатов VII созыва  19 сентября 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                     «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2014г. №20-ФЗ  «О выборах депутатов Государственной думы Федерального собрания РФ»,  законом Липецкого областного Совета депутатов от 11.05.2016г. №521-ОЗ  «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории сельского поселения  Екатериновский сельсовет печатных агитационных материалов при проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального собрания РФ VIII созыва, выборов депутатов в Липецкий областной Совет депутатов VII созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения Екатериновский сельсовет                В.В. Забабурина
Приложение  № 1

к постановлению администрации

сельского поселения

Екатериновский сельсовет

от 03.08. 2021 года  № 71

Перечень

специальных мест для размещения на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет  печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	N

п/п
	Наименование и адрес объекта, около    которого (в котором) находится место для размещения  материалов
	Место для размещения агитационных материалов

	1.
	МБУ ООШ с. Екатериновка

с. Екатериновка ул. Черемушки, д. 2
	на информационном стенде в помещении библиотеки

	2
	ФП с. Екатериновка, с. Екатериновка,

ул. Школьная, д. 17
	на информационном стенде в помещении ФП

	3
	 МБУК Екатериновский ДЦК

 с. Екатериновка, ул. Школьная, д.21
	на информационном стенде в помещении ДК

	4
	Территория у здания магазина ПО «Доброе»

С. Екатериновка ул. Центральная дом 27
	на информационном стенде